
UCHWAŁA NR 147/XVII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do współpracy w  zakresie realizacji budowy przeprawy mostowej na rzece 
Liswarcie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 , art. 10 ust. 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r poz. 713 z późn.zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do wspólnego projektu uchwały pod nazwą: „Realizacja budowy przeprawy 
mostowej na rzece Liswarcie”. 

2. Uczestnikami projektu są gminy Miedźno i Popów. 

3. Liderem projektu będzie Gmina Miedźno, a partnerem Gmina Popów. 

4. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rolę uczestników projektu określa: 

1) list intencyjny; 

2) odrębna umowa zawarta pomiędzy gminami. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Miedźno do podpisania umowy partnerskiej o realizacji wspólnego 
projektu. 

§ 2. Gminy przystąpią do wspólnej realizacji pod warunkiem co najmniej pozyskania 50%  ze źródeł 
zewnętrznych w tym środków z budżetu państwa. 

§ 3. 1.  Z zastrzeżeniem §2 , koszty inwestycji obciążają wartością projektu po połowie. 

2. Szczegółowe zasady finansowania inwestycji zostaną uwzględnione w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy gminami gdzie zawarta będzie informacja o współfinansowaniu w wysokości 50% każdej z Gmin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 4F058BE2-05BE-4A5F-B098-D97F483FAC5D. Podpisany Strona 1




